
 1. Landshuter Behörden-Orientierungslauf
23.10.2012 - Landshuter Hofgarten

ERGEBNISLISTE

Rg. Name Zeit Po. Abz. Pkt.

1. Schöps Angelika Landesamt für Finanzen, DSt. Landshut 59:33 15 - 15

2. Miko-Vidal Christina Landgericht Landshut 55:58 13 - 13

3. Ganslmeier Barbara Landesamt für Finanzen, DSt. Landshut 56:07 13 - 13

4. Aigner Judith Regierung von Niederbayern 59:42 13 - 13

5. Pauli Karin Landesamt für Finanzen, DSt. Landshut 61:04 14 2 12

6. Sperka Gisela Staatl. FüAk f. Ernähr., Landw. u. Forsten 60:24 13 1 12

7. Gehr Christine Regierung von Niederbayern 61:38 13 2 11

8. Näger Maria Staatl. FüAk f. Ernähr., Landw. u. Forsten 62:29 13 3 10

9. Freytag Elisabeth Staatl. FüAk f. Ernähr., Landw. u. Forsten 65:53 13 6 7

10. Huber Jenny Vermessungsamt Landshut 69:00 13 9 4

Rg. Name Zeit Po. Abz. Pkt.

1. Mauderer Maximilian Vermessungsamt Landshut 51:07 15 - 15

2. Schöps Wolfgang Landesamt für Finanzen, DSt. Landshut 53:15 15 - 15

3. Hoke Philipp Staatl. Bauamt Landshut 53:23 15 - 15

4. Werkmann Rupert Landesamt für Finanzen, DSt. Landshut 60:40 15 1 14

5. Kropp Alexander Regierung von Niederbayern 47:23 14 - 14

6. Sänftl Christoph Vermessungsamt Landshut 61:17 15 2 13

7. Kraus Norbert Landgericht Landshut 53:28 13 - 13

8. Fauser Rainer Regierung von Niederbayern 56:53 13 - 13

9. Kleber Wolfgang Landesamt für Finanzen, DSt. Landshut 59:30 12 - 12

10. Stern Harald Landesamt für Finanzen, DSt. Landshut 56:20 9 - 9

Behörde

Behörde

Kategorie FRAUEN

Kategorie MÄNNER



 1. Landshuter Behörden-Orientierungslauf
23.10.2012 - Landshuter Hofgarten

ERGEBNISLISTE

Rg. M/W Zeit Po. Abz. Pkt.

1. 173:28 45 1 44

Schöps Wolfgang M 53:15 15 - 15

Schöps Angelika W 59:33 15 - 15

Werkmann Rupert M 60:40 15 1 14

2. 163:58 40 - 40

Kropp Alexander M 47:23 14 - 14

Fauser Rainer M 56:53 13 - 13

Aigner Judith W 59:42 13 - 13

3. 176:41 39 2 37

Ganslmeier Barbara W 56:07 13 - 13

Pauli Karin W 61:04 14 2 12

Kleber Wolfgang M 59:30 12 - 12

4. 181:24 43 11 32

Mauderer Maximilian M 51:07 15 - 15

Sänftl Christoph M 61:17 15 2 13

Huber Jenny W 69:00 13 9 4

5. 188:46 39 10 29

Sperka Gisela W 60:24 13 1 12

Näger Maria W 62:29 13 3 10

Freytag Elisabeth W 65:53 13 6 7

Landesamt für Finanzen, DSt. Landshut (I)

Regierung von Niederbayern

Landesamt für Finanzen, DSt. Landshut (II)

Vermessungsamt Landshut

Staatl. Führungsakademie f. ELF

BEHÖRDENWERTUNG

Behördenmannschaft


